СОВЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ш ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

элмэт
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

_» QK, . 2()ZZ<

КАРАР

г. Альметьевск № /ТУ

О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 16 июня 2015 года
№ 476 «О Положении о представительских
расходах на проведение мероприятий в
Альметьевском муниципальном районе
Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями,

1. Внести в решение Совета Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 16 июня 2015 года № 476 «О Положении о
представительских расходах на проведение мероприятий в Альметьевском
муниципальном районе Республики Татарстан» (с учетом изменений, внесенных
решениями Совета Альметьевского муниципального района от 10 августа 2016 года
№ 86, от 25 сентября 2017 года № 201, от 28 августа 2019 года № 315, 16 декабря
2019 года № 348) следующие изменения:

- в приложении № 5 «Состав комиссии по списанию представительских
расходов» к Положению:

а) изложить в новой редакции должность члена комиссии:
«Юнусов Анузар Анварович -  управляющий делами исполнительного комитета

Альметьевского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник»,

разместить на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета района по бюджетно-финансовым вопросам, налогам и сборам
(Грушин А.И.).

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

Глава
муниципального район Т.Д. Нагуманов